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Länsi-Uudenmaan kunnat (Hanko, Inkoo, Raasepori ja Siuntio) ovat uudistaneet
työmatkalippusopimuksen VR:n kanssa

Länsi-Uudenmaan kunnat ja VR ovat solmineet uudistetun sopimuksen työmatkalipuista.
Jatkossakin kunnat kannustavat asukkaitaan joukkoliikenteen käyttöön työmatkaliikenteessä.
Hanko, Inkoo, Raasepori ja Siuntio antavat aiempaan tapaan 10 %:n tuen kuntalaisten VR:n
kausilipuilla tehtäviin työmatkoihin. Asiakas saa jatkossakin alennuksen ostotapahtuman
yhteydessä. Uutta on, että jatkossa

kunnat myöntävät 10 %:n tuen VR:n kausilipuilla tehtäville työmatkoille, jotka suuntautuvat
pääkaupunkiseudulle suuntautuvien työmatkojen lisäksi Saloon ja Turkuun
tuen saa jatkossa vain, kun lippu ostetaan Karjaan tai Kirkkonummen asemilta

o Hankolaisten ostopiste on Karjaan aseman lipunmyynti
o Raaseporilaisilla ostopiste on Karjaan aseman lipunmyynti
o Inkoolaisilla ostopisteet ovat Karjaan ja Kirkkonummen asemien lipunmyynnit
o Siuntiolaisilla ostopiste on Kirkkonummen aseman lipunmyynti

Tuen saa vain seuraaviin lippuihin

Hanko Edellä mainittu 10 %:n tuki myönnetään vain kausilippuihin, joissa lähtöasemana ovat
Hangon ja Karjaan väliset juna-asemat ja määränpäänä on joko HSL -alueen
(Kirkkonummi, Espoo, Helsinki, Vantaa ja Kerava) juna-asemat tai Salon, Turun ja
Kupittaan asemat.

Inkoo Edellä mainittu 10 %:n tuki myönnetään vain kausilippuihin, joissa lähtöasemana on
Inkoon tai Karjaan juna-asema ja määränpäänä on joko HSL -alueen (Kirkkonummi,
Espoo, Helsinki, Vantaa ja Kerava) juna-asemat tai Salon, Turun ja Kupittaan asemat.

Raasepori Edellä mainittu 10 %:n tuki myönnetään vain kausilippuihin, joissa lähtöasemana ovat
Raaseporissa olevat juna-asemat ja määränpäänä on joko HSL –alueen
(Kirkkonummi, Espoo, Helsinki, Vantaa ja Kerava) juna-asemat tai Salon, Turun ja
Kupittaan asemat.

Siuntio Edellä mainittu 10 %:n tuki myönnetään vain kausilippuihin, joissa lähtöasemana on
Siuntion juna-asema ja määränpäänä on joko HSL -alueen (Kirkkonummi, Espoo,
Helsinki, Vantaa ja Kerava) juna-asemat tai Salon, Turun ja Kupittaan asemat.



Vanhaan tapaan kuntien tukemia kausilippuja voi ostaa kaikilta lähiliikenteen asemilta huhtikuun
2011 loppuun asti.

Uusi ostotapa otetaan vanhan rinnalle tänään 28. maaliskuuta 2011, ja siirtymäkautta asiakkaille
ovat maaliskuun loppu ja huhtikuu. Toukokuusta 2011 alkaen kunnan tuen saa vain ostamalla lipun
oheisen jaon mukaisesti Karjaan tai Kirkkonummen asemilta.

Kotikuntatodistuksen saa aiempaan tapaan kunnasta. Kotikuntatodistus on jatkossa esitettävä aina
lipunoston yhteydessä ja se on edellytys kuntalaiselle annettavan kotikunnan tuen saamiselle.

Länsi-Uudenmaan kunnat ovat uudistaneet 1.1.2011 alkaen työmatkaliikenteen kausilippuihin
ostettavien HSL:n liityntälippujen sopimukset Helsingin Seudun Kuntayhtymä HSL:n kanssa.
Uuden sopimuksen pohjalta kuntalaiset hankkivat itselleen HSL:n matkakortin, johon ladataan
kuntien ja HSL:n sopimuksen mukaisesti HSL-alueen liityntään oikeuttavat kausilipputuotteet.

Vanhaan tapaan lisämerkinnän HSL-alueen liitynnästä voi ostaa VR:n kausilippuun vielä
siirtymäkauden ajan huhtikuun 2011 loppuun. Länsi-Uudenmaan kunnat, HSL ja VR suosittelevat
HSL:n matkakortin hankkimista heti ja siirtymistä HSL-liityntälippujen ostossa saman tien
matkakortille ladattaviin liityntälippuihin. HSL:n matkakortin voi hankkia itselleen HSL:n
palvelupisteistä, esimerkiksi Helsingin rautatieaseman Metrotasanteen HSL:n palvelupisteestä.

HSL-alueen liityntälipun voit ladata matkakortille samalla VR:n kausilipun oston
yhteydessä Karjaan ja Kirkkonummen asemilla. VR on laajentanut HSL:n matkakorttien
latausmahdollisuuden nyt myös Karjaalle ja Kirkkonummelle. Matkakortin lataus on
mahdollista myös muissa lähiliikennealueen lipunmyyntipisteissä HSL:n muun
myyntiverkoston lisäksi.

Inkoon ja Siuntion kunnat yhdessä VR:n kanssa jatkavat työmatkaliikenteen kausilippujen
ostopisteiden kehittämistä. Inkoon ja Siuntio ovat ilmaisseet VR:lle kiinnostuksensa perustaa jonkin
kuntansa toimipisteen yhteyteen uudentyyppisen kevyen jälleenmyyntipisteen, josta kuntalaiset
voisivat jatkossa ostaa kuntien tukemia VR:n kausilipputuotteita sekä muita VR:n lipputuotteita.
Kunnat ja VR pyrkivät etenemään kuntien myyntipisteasiassa vuoden 2011 aikana.
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